МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ХИБИНЫ» ГОРОДА КИРОВСКА»

(МАОДО ЦДТ «Хибины»)

ПРИКАЗ

_____2017_                        № _________

г. Кировск

Об итогах конкурса для педагогов ЦДТ

«Хибины»  «Мультимедийное

сопровождение занятия»

С целью совершенствования у педагогов навыков работы с офисными приложениями,

активизация  внедрения ИКТ в образовательный процесс в современной информационно

насыщенной среде, распространение и передача инновационного педагогического опыта в

области применения информационных технологий в период с 29.12.2017 по 25.01.2018 среди

педагогов ЦДТ «Хибины» был проведен конкурс «Мультимедийное сопровождение

занятия». По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Двойных Т.В., заместителю директора по УВР, при оценке деятельности

педагогических работников в феврале 2018 года в соответствии с критериями

эффективности поощрить:

 Булыню О.Г., Козлову А.А., Колтышеву М.Н., педагогов дополнительного

образования, за высокие результаты по итогам участия в конкурсе.

 Сулейманову Н.И., методиста, за разработку Положения о конкурсе

организацию конкурса среди педагогов ДО и процедуры подведения итогов.

 Дорошина П.А., электроника, за организацию и техническое сопровождение

процедуры независимого голосования, работу в составе жюри конкурса.

 Хаустову И.В., педагога-организатора, за работу в составе жюри конкурса.

 Понарину А.А., методиста, за работу в составе жюри конкурса.

 Двойных Т.В., зам. директора по УВР, за работу в составе жюри конкурса

2. Контроль возложить на Двойных Т.В., заместителя директора по УВР.

Директор ЦДТ «Хибины»                                                                                Е.В. Караваева

Сулейманова Н.И., 54485